ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA
AVISO DE DECISÃO DE RECURSO E ABERTURA DOS

ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS – TOMADA DE
PREÇOS Nº 003/2020

O MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, através da Comissão Permanente
de Licitações torna público que conheceu o recurso apresentado
pela empresa INTACTA FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE
ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA e no mérito deu-lhe total
provimento, no sentido de HABILITAR a mesma na Tomada de
Preços n.º 003/2020 e CONVOCA as licitantes habilitadas para
abertura dos envelopes de Proposta de Preços que será realizada
no dia 27 de Julho de 2020, às 09h00min, em sua sede na Av. 15
de Novembro, Área Especial nº 6, Centro, Alexânia, Goiás. Maiores
informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal, no
endereço acima citado.

Alexânia, 22 de Julho de 2020.

Kelly Cristina Moreira de Melo Santos
Presidente CPL